
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R3) 

MARDI 12 DECEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 52PRIX DE MERAL - 12 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 35.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 7 – 11 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 11 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KLASS HAUFOR 

KREATION DREAM 

KALINE DES RACQUES 

KALINDA DU PARC 

KINSHASA DE CHENU 

KATANA QUICK 

KATHLEEN D'ECOTAY 

KASSIOPEE DU NOYER 

KELL MISS DE CAHOT 

KARIOLA DE LOU 

KELLY DES LOYAUX 

KLASS DU THEIL 

BIGEON CH. 

ROCHARD B. 

THOMAIN D. 

NIVARD F. 

RAFFIN E. 

DERIEUX R. 

DUVALDESTIN THEO 

LAGADEUC F. 

ABRIVARD A. 

BARRIER A. 

ABRIVARD M. 

MARTINEAU N. 

BIGEON CH. 

SASSIER M. 

BUISSON A. 

RAFFEGEAU TH. 

DREUX C. 

DERIEUX R. 

DUVALDESTIN TH. 

JAVELLE D. 

PRIOUL S. 

RAFFEGEAU J.P. 

ABRIVARD M. 

MARTINEAU N. 

4a 0a 2a 1a 6a 

6a 2a 1a 4a 9a  

8a 0a 2a 2a 1a 

5a 5a 4a 5a 1a 

7a 6a 0a 2a 1a 9a  

2a Da 1a Da Da  

1a 6a Da 5a 1a 

6a 7a 6a 3a 2a  

3a Da 6a Da Da  

1a Da Da 4a Da  

5a 2a 0a 6a 5a  

7a 4a 8a 4a 7a  

13 930 € 

13 325 € 

13 850 € 

14 600 € 

13 030 € 

13 850 € 

14 040 € 

14 880 € 

14 940 € 

11 150 € 

12 705 € 

11 490 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 28PRIX DE LANGEAC - 9 Concurrents - Monté - 2 700 M - 41.000 Euros

FAVORIS : 5 – 7 – 9 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 9 – 3 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

INTRIGANTE 
INOA DE SOMOZA 
INDIANA DE BEAUM 
IROISE JISCE 
ISLAMORADA 
INDES GALANTES 
IDA D'ARRY 
INES D'HERMES 
IDOLE DE RETZ 

MOTTIER M. 
DERSOIR C. 
RICART J. Y. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
LEVESQUE C. 
ROCHARD B. 
FRAIGNE I. 
ABRIVARD A. 
BEAUFILS ERNAULT D. 

LEBLANC F. 
DELAMARRE N. 
MONTHULE P. 
ROBERT J. 
LEVESQUE P.  
LEVESQUE P.  
BROHIER D. 
HAMEL CH. 
ERNAULT S. 

Dm Dm Aa 7m 3m  
Dm 2m 2m 4a 1m  
2m Dm 2m 4m 7m  
1m 5a 3a 7a 1a  
1a 0a Da 4a 1a Da  
7m 0a 4a 4a 6a  
5m 0a 4m 2m 2m  
2m 0a 8a Da Dm  
4m 0a 1a 0a 0a  

53 390 € 
54 895 € 
58 110 € 
58 805 € 
58 980 € 
60 860 € 
66 050 € 
67 570 € 
74 490 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 03PRIX DE JUSSY - 13 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 11 – 5 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 7 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JOKE DE CHENU 
JAZZIE DE BERLES 
JAPONICA 
JAKIRA 
JADE HAUFOR 
JANE QUICK 
JEUNESSE ETERNELLE 
JADE D'ERABLE 
JET SET DU BELLAY 
JET SOCIETY 
JURELLA DE PALM 
JADE DE NAVARY 
JOLIE QUEEN 

MARTY R. 
GELORMINI G. 
BARRIER A. 
LAUDREN L. 
BIGEON CH. 
LECANU F. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 
GARANDEAU A. 
KOUBICHE Jér. 
TERRY C. 

BAUDOUIN J.M. 
RAIMBEAUX N. 
VARIN M. 
LAUDREN L. 
BIGEON CH. 
RAFFEGEAU TH. 
BELLOCHE P. 
THOMAIN C. 
MEGISSIER C. 
DESMET Y. 
GARANDEAU A. 
HACHIN P 
TERRY F. 

5a Da 0a 4a 2a 6a  
3a 7a 8a Da Da Da  
4a 9a 0a 0a 6a 2a  
6a 2a Da 8a 9a 0a  
5a 2a 7a 7a 9a Da  
1a Da 0a 2a 3a 2a  
2a 2a Da Da 1a Da  
8a 3a 2a Da 3a  
3a 5a 7a 9a 0a 9a  
1a 5a 3a Da Da 3a  
7a Da 0a 2a 4a 5a  
2a Da Da 4a 8a  
5a 1a 9a Da 6a 5a  

33 620 € 
36 700 € 
36 720 € 
36 795 € 
36 850 € 
37 350 € 
38 265 € 
38 495 € 
38 730 € 
39 530 € 
39 620 € 
39 960 € 
40 410 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 38PRIX DE SEICHES-SUR-LE-LOIR - 9 Concurrents - Monté - 2 850 M - 44.000 Euros

FAVORIS : 9 – 3 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 6 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

GO PEPPERGIRL 
NYMKE BRIGADOON 
HUBINE KERYVON 
FELINE DE JANVILLE 
HEVA BLONDE 
GAIA DE LA SY 
GYPSIE ROYALE 
KATE BALDWIN 
HARLEY CHARENTAISE 

CROISIC Est. 
LEVESQUE T. 
DURVILLE Mar. 
PETITJEAN K. 
PELTIER Tha. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
BOUCLET E. 
PITON Lou. 
GODEY Hél. 

MELKKO K. 
GOOP B. 
MAILLARD A.G. 
PERRELLE N. 
LEBLANC F. 
MORTAGNE N. 
DUPERCHE A. 
GRIFT H. 
LEBLANC F. 

Da Da 6a 6a 4a 1a  
6m 5m 0a 4a 0a 3a  
0m 4m Dm 3m Dm  
6m Da 7m 4m 0a  
9m 5m Dm Dm Dm  
8a 6a 2m Da Da  
8m Da 5m 8a 3a  
5a 7m 4a 2a 2m  
4m 6m 7m 7m Dm  

61 445 € 
73 657 € 

112 415 € 
112 435 € 
121 335 € 
122 120 € 
136 720 € 
139 130 € 
140 040 € 

F6 
F6 
F6 
F8 
F6 
F7 
F7 
F6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 7
Départ prévu à 

18H 20PRIX DE GEX - 10 Concurrents - Monté - 2 200 M - 33.000 Euros

FAVORIS : 9 – 7 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 6 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LATCHO DU CHAL 
LEANDRO DE MER 
LORD OF WAR 
LOVE AND SUN 
LUCKY SIBEY 
LYPHARD DELF 
LUSSABEAU 
LE CARAVAGE 
LUKAS D'OLIVERIE 
LUPIN DE LA VALLEE 

SAUSSAYE V. 
ROCHARD B. 
GARANDEAU A. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
COLLETTE A. 
PELTIER T. 
MOTTIER M. 
DESMIGNEUX F. 

BARASSIN T. 
BOURGOIN B. 
VANMEERBECK J. 
ABRIVARD L.CL. 
BAUDOUIN J.M. 
LAGADEUC R. 
GILLOT G. 
MONCLIN J.P. 
LEVESQUE T. 
RAIMBEAUX N. 

     
 
 
 
 
 
7a 5a 
3m Da 
2m 
8a 3a 4a 5a 5a  

     
 
 
 
 
 

1 380 € 
1 890 € 
3 375 € 
7 455 € 

H2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 48PRIX DE DORDIVES - 15 Concurrents - Attelé - 2 175 M - 18.000 Euros

FAVORIS : 13 – 15 – 10 – 2 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 3 – 11 – 15 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KAJAGOOGOO 
KAPARKA 
KYARA 
KLAIRON DE TILLARD 
KRONOS DU GITE 
KALINA BABY 
KORINA BERRY 
KAVALE DU CHOQUEL 
KAMOVA DU RILER 
KISS KATE 
KAZAR DE BLEHOU 
KOBLENZA DAIRPET 
KARA DES BROUSSES 
KORR LEZ DU TRIEUX 
KOCKTAIL WOOD 

BAZIRE J. M. 
DUVALDESTIN THEO 
ABRIVARD A. 
KROUCHI I. 
ABRIVARD L. 
BAZIRE N. 
RAFFESTIN J. 
ROCHARD B. 
DEVOUASSOUX TAN. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
DELAUNAY ET. 
TERRY C. 
BAUDOUIN L. 
ABRIVARD M. 

ABRIVARD L.  
DUVALDESTIN TH. 
ABRIVARD L.CL.  
KROUCHI M. 
ABRIVARD L. 
LALOUM S. 
LERENARD L. 
DE GROOTE CH. 
DEVOUASSOUX TA. 
RADOUX T. 
THEVENET X. 
TERRY F. 
TERRY F. 
BAUDOUIN J.M. 
BOURGOIN B. 

4a 4a 5a 7a 5a 5a  
1a 9a 1a 2a 
5a 3a Da Da 3a Da  
0a 9a 9a 8a 9a  
4a Dm 0a 6a 9a 0a  
4a 3a 2a 8a 0a Aa  
0a 0a Da 4a 6a  
8a 4a 2a Da Da  
0a 0a 6a 0a 9a  
7a 9a 3a 1a 6a  
3a 4a 3a 1a 0a  
Da Da 4a 0a  
6a Da 0a 6a Da  
1a 5a 1a 1a 7a  
9a 4a 8a 9a 0a 5a  

10 960 € 
15 150 € 
16 330 € 
18 120 € 
18 250 € 
20 680 € 
23 770 € 
24 920 € 
25 550 € 
27 405 € 
29 440 € 
30 820 € 
37 095 € 
37 165 € 
53 220 € 

H3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
M3 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 50PRIX DE FLORAC - 13 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 7 – 13 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 4 – 13 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KAISER DE LARRE 
KEN FERFAY 
KAY 
KID PARKER 
KAID DEL GREEN 
KAISER GRIFF 
KOVES DU PONT 
KERALDO 
KENYAN BLUES 
KANDEL DE BEYLEV 
KEKOA 
KADRO D'ARIANE 
KEEP TIME 

MOTTIER M. 
DECLERCQ J. R. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD A. 
HESLOUIN Cha. 
HUE R. 
BAZIRE J. M. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD L. 
NIVARD F. 
ROCHARD B. 
FRECELLE CL. 
DUBOIS J. 

ROGER S. 
DECLERCQ J.R. 
DUCROCQ F. 
ROUSSELLE S. 
HESLOUIN C. 
GUARATO S. 
BAZIRE J.M. 
VANBERGHEN A. 
ABRIVARD L.CL. 
CUILLER C. 
MARY P.E. 
BETHOUART D. 
DUBOIS J. 

Da 2m 0a 2a 1a Ra  
3a 7a Da 0a 5a 4a  
0a 2a 1a Aa 7a  
2a Da 6a 3a Da  
3a 0a 1a 6a 2a 2a 
7a 7a 3a 1a 2a 1a 
3a 5a 0a Da 1a 2a  
6a 2a 6a 4a 4a 0a  
7a 1a 4a 3m Da  
3a 2a Da 3a 1a  
2a 3a 1a 5a 7a  
9a 0a 4a 0a 4a  
6a 2a 1a 2a Da  

15 520 € 
16 630 € 
16 725 € 
16 800 € 
18 950 € 
19 005 € 
19 595 € 
19 640 € 
19 660 € 
20 465 € 
20 780 € 
20 820 € 
20 895 € 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5
Départ prévu à 

17H 13PRIX DE ROANNE - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 41.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 8 – 3 – 1 – 5 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 8 – 2 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ICARE D'ASNOIS 
INEDIT DU PAVILLON 
IDEAL RANAIS 
IAGO VICTORY 
ILOT DU TRIEUX 
INVICTUS ORADEL 
IBRAHIM DU RIB 
IZIJAL 
IDEAL DU DIGEON 
INDUCTIF 
ISIMONEY DU CHENE 
IDEAL THORIS 
IMPRESS ME 
IPSOS MARANCOURT 
IPOCALYPSE LOVE 
IMPACTDARCHE 

ABRIVARD M. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
MUIDEBLED A. 
VANMEERBECK J. 
LAGADEUC F. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
NIVARD F. 
POU POU G. A. 
VERVA M. 
DAGNICOURT CH. 
DESMIGNEUX F. 
MELIS MACIAS J. 

AUVRAY M. 
HALLAIS Y. 
GRIMAULT A.P. 
MUIDEBLED A. 
VANMEERBECK J. 
HOUEL G. 
CANNAERT L. 
BARASSIN B. 
RAFFEGEAU TH. 
GOOP B. 
LE MER J. 
POU POU G.A. 
MIRANDEL CH. 
DAGNICOURT CH. 
CHASSAGNE C. 
NISKANEN J. 

2a 0a 7a 3a 9a 0a  
3a 4a 5a 3a 1a 0a  
6a Da 1a 1a 4a 1a  
7a Da 8a Da Da  
1a 6a 9a 8a 9a 9a  
9a 3a 5a 1a 9a 7a  
7a 4a 6a 5a 7a 2a  
2a 2a 8a 7a 5a  
3a 2a 2a Da 7a  
2a Da 0a 1a (22) 8a  
Da Da 4a 4a Da  
Da 5a 0a 0a 5a  
4a 3a 7a 7a 4a 9a  
Da 6a 0a 3a 6a  
8a 8a Da 8a Da 8a  
9a 0a 1a 7a 0m  

63 640 € 
65 010 € 
62 220 € 
61 110 € 
63 525 € 
61 335 € 
65 570 € 
62 005 € 
60 365 € 
53 813 € 
37 120 € 
47 760 € 
58 430 € 
41 115 € 
56 910 € 
36 610 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


